UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-XNK
V/v mời tham dự Hội nghị

trực tuyến xúc tiến tiêu thụ

xoài, nhãn Sơn La năm 2021

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai,  ngày         tháng  5  năm 2021

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

- Đài Phát thanh Truyền hình tỉnh, Báo Lào Cai;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh, Hội nông sản an toàn;

- Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh nông sản trên

địa bàn tỉnh Lào Cai.

Sở Công Thương Lào Cai nhận được văn bản số 671/SCT-QLTM ngày

17/5/2021 của Sở Công Thương Sơn La về việc phối hợp tổ chức Hội nghị trực

tuyến xúc tiến tiêu thụ xoài, nhãn Sơn La năm 2021, trong đó đề nghị Sở Công

Thương Lào Cai phối hợp tổ chức và mời đại biểu tham dự Hội nghị tại điểm cầu

Lào Cai. Sở Công Thương trân trọng kính mời quý Cơ quan, đơn vị tham dự Hội

nghị, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 08h00 đến 11h30 ngày 28 tháng 5 năm 2021 (Thứ Sáu).

2. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến Tầng 6, VNPT Lào Cai (Đại lộ Trần

Hưng Đạo, phường Nam Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai).

3. Thành phần: Lãnh đạo Sở Công Thương - Chủ trì Hội nghị điểm cầu Lào

Cai; lãnh đạo các cơ quan, đơn vị như kính gửi; riêng các cơ quan báo, đài đề nghị

cử phóng viên đưa tin về Hội nghị.

4. Nội dung: Hội nghị trực tuyến xúc tiến tiêu thụ xoài, nhãn Sơn La.

- Đề nghị Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh cử 03 hội viên tham dự (ưu tiên doanh

nghiệp xuất khẩu mặt hàng xoài và nhãn) và đại diện Hiệp hội có bài phát biểu tại

Hội nghị.

- Hội nông sản an toàn cử 03 hội viên kinh doanh nông sản tham dự Hội nghị

(ưu tiên doanh nghiệp xuất khẩu mặt hàng xoài và nhãn).

(Chương trình Hội nghị gửi kèm theo)

Văn bản đăng ký tham dự Hội nghị đề nghị gửi về Sở Công Thương trước

ngày 25/5/2021 để tổng hợp. Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ: (bà) Đào Thị Thuỷ

- Chuyên viên phòng Quản lý Xuất nhập khẩu; Điện thoại: 0979525559.

Sở Công Thương tỉnh Lào Cai trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, XNK.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Chí Hiền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-21T07:41:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Chí Hiền<hchien-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-05-21T14:04:28+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-05-21T14:04:36+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-05-21T14:05:05+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!